[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	03.12.2013
	№
	177-РА

О создании подразделения общественного движения

«Зелёный патруль»
           В целях привлечения широкого круга общественности и граждан города Реутов к участию в акциях по посадке деревьев, субботниках, противопожарных мероприятиях и иных природоохранных мероприятиях:
         1. Создать подразделение общественного движения «Зелёный патруль».
         2. Утвердить состав координационного совета общественного движения (Приложение № 1).
          3. Отделу по работе со СМИ и рекламе публиковать данное распоряжение в средствах массовой информации и на официальном сайте города Реутов.
          4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации Копцика Ю.А.
Руководитель Администрации                                                                          Н.Н. Ковалёв